gionis exercitiis in se devotionem erga Beatissimam Virginem ac

pietatem promoveant;
In eundem finem 4 quotannis semel Exercitiis Spiritualibus 1732

per aliquot dies vacent
;

Saepius, imprimis diebus Beatae Mariae Virgini sacris, uni- 1733

versi simul sacra Communione se reficiant;

Sex dies Dominicos continues more solito honori S. Aloysii 1734

consecrent. 5

Good
works

3. OPERA BONA SODALIBUS COMMENDANDA

EO ETIAM QUOD PLERAQUE EORUM INDULGENTIIS SINT DITATA

Ut singulis diebus Patronam suam particularibus precibus sa- 1735

lutent 6 in PRIMA-PRIMARIA Sodales mane et vespere terna 1 AVE

MARIA recitare jubentur;

Si commode possunt, quotidie rosarium Beatae Virginis vel 1736

ejus officium, vel aliquam saltern eorum partem, persolvant;

Vespere conscientiae examen instituant
;

Aliquid temporis meditandis rebus divinis vel libris piis legen- 173

dis tribuant;

Quotidie, si possunt, Sanctissimo Missae Sacrificio intersmt; i?3

Semel saltern in mense ad Poenitentiae et Eucharistiae Sacra- 17-

menta accedant ;

3 7907 says: Exercitium Sodalium commune et praecipuum.

&quot;&amp;gt; 7907 omits from quotannis to saepius.

5 J9o7 consecrent; Quotannis semel, si possunt, Exercitiis Spirituali

bus per aliquot dies vacent. 3. Alia opera bona sodalibus commendanda.

Singulis, etc.

6
J90?

_ Salutent sic in, etc.

7 1888, 7890, 1901, 1907 ter.
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1741 Semel vel bis in anno Confessionem Generalem instituant;
8

1742 Omnia quae ad Ecclesiae et religionis incrementum atque de-

fensionem faciunt, sedulo promoveant;
1743 A fide vel a virtutis Christianae tramite aberratos exemplo et

institutione ad salutis viam reducere satagant ;

1744 Misericordiae operibus, idque maxime erga Sodales infirmos, di-

ligenter vacent;

1745 Mortuos vero Sodales ad sepulchrum deducant et peculiaribus

precibus Deo commendent
;

1746 Denique non iis solum virtutibus acquirendis insistant quibus

nemo Christianus carere potest, sed etiam socios suos pietate, pu-

ritate, humilitate, modestia, diligentia atque industria in status sui

officiis obeundis antecellere studeant 9.

747 De iis quae Congregationis magistratum, ejus eligendi modum,

officia, etc., spectant, consulantur precum libri qui in usum Soda-

ium vulgati sunt plurimi.
I0

II. De erectione atque aggregatione

748 i. Praeposito seu Vicario General! Societatis Jesu a Summis Powers

Pontificibus Gregorio XIII, Sixto V, Clemente VIII, Gregorio XV, conferred

Benedict XIV, Leone XII, et Sanctissimo Domino Nostro Leone

Papa XIII ri collata est potestas erigendi et aggregandi Congregatio-

nes Beatae Mariae Virginis turn intra turn extra Domos et Ecclesias

749 ipsius Societatis, idque ita ut in ea re statutis in Bulla dementis

Papae VIII QUAECUMQUE et in decreto Sacrae Congregationis In-

dulgentiarum dato die 8 Januarii, 1861, minime adstringatur. (Gre-

gorius XV, Benedictus XIV, Leo XIII ; Sacra Congregatio Indul-

gentiarum, decreto dato die 29 Augusti, 1864).
I2

8
tyis good work ivas omitted, in 1907, from the list, apparently through

oversight, as it is so urged by Benedict XIV and privileged by him,

9 7907 studeant. 4. Statuta peculiaria (localia), si quae in Sodalita-

tibus alicubi videbuntur adjicienda, Statutis Generalibus supra recensitis

sunt conformanda.quantum temporum locorumque conditiones suadebunt.

II. De, etc.

10
7907 This reads: De cujus magistrates eligendi ratione, officiis,

yitc.. consulantur and comes after adjuvatur in section 4 below.

a
I:

7907 omits jrom Gregorio to XIII.
12

jSoo, 7907 add: et rescripto dato die 23 Junii, 1885.

it 1907 omits from Gregorius to 1864.
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Place

Titles

Director

Officials

Local
Rules

Ordinary

2. Eae Sodalitates in omnibus Ecclesiis, Oratoriis, Collegiis,
I 75

Seminariis aliisve locis piis erigi possunt
&quot;

pro scholaribus aliisque

Christi fidelibus&quot;; atque in singulis Ecclesiis, Oratoriis, etc., non una I75 1

tantum, sed etiam plures
&quot;

pro personarum frequentia vel qualitate.
&quot;

3. Omnes Sodalitates sive Congregationes quae PRIMAE-PRI- 1752

MARIAE Romanae aggregari
J3 atque Indulgentiarum ei concessa-

rum participes fieri desiderant, aliquod Beatae Mariae Virginis
Festum vel mysterium in titulum suum assumant eamque in Patro-

nam peculiarem sibi eligant. Nihilominus etiam alius titulus T4 sive 1753

Patronus adjungi sive retineri potest.

4. Singulis Congregationibus praesit Sacerdos ab Ordinario 1754

loci rite constitutus. Qui in officio suo exequendo ut plurimum a 1755

magistratu quodam a Sodalibus electo adjuvatur.
I0

5. Sodalitatum quae per diversas orbis partes eriguntur sta- 175*

tuta peculiaria
J5

originalibus statutis supra recensitis sunt confor-

manda, quantum temporum locorumque conditiones suadebunt. Quae i75

quidem statuta peculiaria sive localia Ordinario loci, id est, Episcopo

ipsi vel Vicario Generali speciatim
l6 ad id delegate sunt propo-

nenda, ut ea approbet,
Z 7 erectionem Sodalitatis atque aggrega-

tionem ad Primariam Romanam permittat, et Praesidem Sodalitati
175]

erigendae assignare dignetur. &amp;gt;

Atque haec omnia hujusmodi litteris ab Episcopo peti possunt:

Petition
for

erection

&quot; Revrhe et Illfhe Dne:

N. N., motus desiderio promovendi et dilatandi devotionem

erga Beatam Mariam Virginem, humiliter petit a Te, Revrhe et

Illme Dne:

i. Ut Congregationem (juvenum, virorum )
sub titulo

Beatae Mariae Virginis Annuntiatae (vel Immaculate Conceptae )

7907, 7907 add: Nunquam vero Congregatio aliqua PRIMAE-PRIMA-

RIAE aggregatur quae vel a Sancta Sede jam Indulgentias obtinuerit vel

alteri Archiconfraternitati sit aggregata.
13 7907 omits from atque to fieri.

14
7590, 7907, 1907 titulus secundarius sive, etc.

15 7907 peculiaria sive localia, si quae sunt, Ordinario, etc.

16
7907 omits speciatim.

17 7907 approbet, erectionem Sodalitatis perficiat, vel a Praepositc

Generali Societatis Jesu efficiendum permittat, et Praesidem Sodalitati

gendae. assignare, etc.

7907 approbet, Sodalitatem canonice erigat, aggregationem ad

mariam Romanam commendet, et Praesidem Sodalitati erectae assignare,,
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et S. Aloysii (vel S. Stanislai, Joseph! )
in l8

erigi et

ad Primariam Congregationem Romanam aggregari concedas;

2. Statuta ejusdem hisce litteris inclusa approbes;

3. Ut Rev. Dom. N. N. X9 constituas Congregationis Prae-

sidem&quot;.

760 Notandum Praesidis munus et facilitates, cum vel Parocho vel

Capellano aliive Officiali alicujus loci sunt commissa, secundum de-

cretum Sacrae Congregationis Indulgentiarum datum die 7 Ju-

nii, 1842, ad i et 3, non ex sese in ejus successorem transire, sed

de ea re Ordinarium esse monendum, ut provideat.
20

761 6. Approbatione
2I et consensu ab Episcopo (in scriptis, in

quantum fieri potest) obtentis, impetrandum est a Praeposito Gene-

rali Societatis Jesu ut Congregationem erigat, atque Primariae Ro-

?6a manae aggreget. Quod quidem in hunc fere modum fieri potest:

&quot;Adm. Rev. Pater,
22

Quum infrascriptus orator, N. N., Congregationem juvenum
studiosorum (virorum, vel

)
sub titulo Beatae Mariae Virginis

Annuntiatae (vel Immaculate Conceptae, vel . . .) et S. Aloysii (vel

18
igoi in .... erigas vel a Praeposito Generali Societatis Jesu erigi

concedas ;
2. Statuta, etc.

1907 in ... erigas, approbando simul ejusdem statuta hisce litteris

inclusa; 2. Ut Rev. Dom. N. N., Parochum, Capellanum . . . . fejusque suc-

cessores) constituas Congregationis Praesidem : 3. ut Congregationem ita

erectam Praeposito Generali Societatis Jesu pro aggregatione ad Primariam

Collegii Romani commendare velis.
&quot;

6. Erectione. etc.

19 1888, 1890, 1901 N. N., Parochum, Capellanum... (ejusque succes-

sores) constituas, etc.

20 To this note 1888, /8oo, igoi add: posse tamen Ordinarium, si

ita voluerit, Parochum, etc., ejusque successores (sive Parochum, etc.,

pro tempore) constituere Congregationis Praesidem.
21

igoi Approbatione statutorum et canonica Congregationis ere-

ctione, vel consensu ad erectionem a Praeposito Generali Societatis Jesu

efficiendam, ab Episcopo (in scriptis, in quantum fieri potest; obtentis,

impetrandum est a Praeposito Generali Societatis Jesu ut Congregationem

(erigat atque) Primariae, etc.

I97 6. Erectione canonica et commendatione ab Episcopo obtentis,

mpetrandum est a Praeposito Generali Societatis Jesu ut ipsam Congre-
ationem Primariae, etc.

22
7907 Pater: Quum infrascriptus orator, N. N., Congregationem

enum, etc. - dioecesis... constituere desideret, Rmo. et Illmo. Dno. N. N.,

;copo N., statuta ejusdem Congregationis jam proposuit atque ab eo

Petition
for

aggregation
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S. Josephi...) in Ecclesia S... (vel Capella S. . . . Seminario . . . etc.)

loci... dioecesis constituere desideret, Rmo. et Illmo. Dno.

N. N., Episcopo N., statuta ejusdem Congregationis jam proposuit

atque ab eo approbationem et consensum pro ejus erectione et

aggregatione obtinuit. Quare praedictus orator Paternitatem Tuam

humiliter rogat ut dictam Congregationem in hac Ecclesia (Oratorio,

Seminario ) erigere, eandem Primariae Collegii Romani Con-

gregationi aggregare atque Praesidi a Rmo. Episcopo assignato,

N. N.,
23 facilitates necessarias et opportunas communicare velis.

N. N.

Fiesole (S. Girolamo), presso Firenze, (Italia).
&quot;

Quod si
24 Episcopus ipse per se Congregationem jam cano- 1763

approbationem eorundem et canonicam Congregationis erectionem (vel

et consensum pro canonica Congregationis erectionej obtinuit. Quare prae

dictus orator Paternitatem tuam humiliter rogat ut dictam Congregationem

in hac Ecclesia, Oratorio, Seminario, canonice erectam, (vel canonice eri-

gere, et Primariae Collegii Romani Congregation! aggregare, atque Prae

sidi a Rmo. Episcopo assignato facultates necessarias et opportunas com

municare velis.

N. N.

Roma, via di S. Nicola da Tolentino, 8:
&quot;

III. De, etc.

1907.
&quot; Adm. Rev. Pater,

Quum Revmus. Dnus. N. N., Episcopus N., Congregationem juvenum

studiosorum vel virorum, vel
]
sub titulo Beatae Mariae Virginis An-

nuntiatae vel Immaculate Conceptae, vel . .
)
et S. Aloysii (vel S. Jo

seph )
in Ecclesia S. [vel Capella S...., Seminario ,

etc. loci...

dioecesis canonice jam erexerit eamque pro aggregatione ad Prima-

riam Collegii Romani Congregationem benigne commendaverit, prout do-

cumenta hisce litteris adnexa testantur,
a

infrascriptus orator, ejusdem

Congregationis Praeses, Paternitatem tuam humiliter rogat ut dictam Con

gregationem Primariae Collegii Romani Congregationi aggregare velis, cum

communicatione omnium Indulgentiarum et gratiarum eidem concessarum.

N. N.

(Revmo. P. Generali S. J., Roma, via di S. Nicola da Tolentino, S).
&quot;

Si vero, etc.

2 3 1888, 1890 omit N. N.

24 j888 Quod si Episcopus, statutis approbatis, ipse per se Congre

gationem canonice erigere voluerit, testimonium erectionis authenticum, vel

ejus exemplar, Praeposito Generali est proponendum una cum hisce litte/

Adjungendum est scilicet documentum erectionis canonicae vel e

exemplar (copia), simul cum commendatione Episcopi pro aggregatione

en da.
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nice erexerit, testimonium erectionis authenticum, vel ejus exemplar,

Praeposito General! est proponendum una cum hisce litteris, quibus

eo in casu sola aggregatio et facultatum communicatio est petenda.

III. De sodalium cooptatione

1764 i. Litteris demum (erectionis et) aggregationis a Praeposito

[765 Generali acceptis, Sodales cooptari possunt.
25 In Congregationem

ris, quibus eo in casu sola aggregatio et facultatum communicatio est

petenda. III. De, etc.

1890.
- Quod si Episcopus, statutis approbatis, ipse per se Congrega

tionem canonice erigere voluerit, loco &quot;

erigere
&quot;

scribatur: &quot; canonice jam

erectam Primariae, etc.,
&quot;

et paullo supra, loco &quot; consensum pro ejus ere-

ctione et aggregatione, &quot;scribatur:
&quot; consensum pro ejus aggregatione:

&quot;

eoque in casu testimonium erectionis authenticum, vel ejus exemplar,

Praeposito Generali est proponendum una cum hisce litteris. III. De, etc.

i go i. - Quod si Episcopus, statutis approbatis, ipse per se Congrega

tionem canonice erigere voluerit, testimonium erectionis authenticum vel

ejus exemplar Praeposito Generali est proponendum una cum hisce litte

ris. III. De, etc.

iqoj - Si vero Episcopus (statutis peculiaribus. si quae fuerint, appro

batis Congregationis erectionem a Praeposito Generali fieri maluerit, in

litteris ad eundem dirigendis erectio et aggregatio simul petendae sunt, ad-

juncto Episcopi testimonio et commendatione. Formula litterarum tune

erit haec :

&quot; Admod. Rev. Pater:

Quum infrascriptus orator, N. N., Congregationem juvenum, (vel puel-

larum, vel
)
sub titulo Annuntiationis (vel Immaculatae Conceptionis,

vel....) Beatae Mariae Virginis et S. Aloysii (vel S. Josephi, vel )
in

Ecclesia S. N.
v
vel in Cappella S. N

,
in Seminario )

loci ,

dioecesis ,
constituere desideret, Rmo. Dno. N. N.,Episcopo N.. sta-

tuta ejusdem peculiaria jam proposuit atque ab eo consensum et approba-

tionem pro ejusdem erectione et aggregatione obtinuit (prout documentum

his adjunctum testatur .

a

Quare idem orator Paternitatem tuam humiliter rogat, ut dictam Con

gregationem erigere erectamque Primariae Collegii Romani Congregation!

aggregare velis, cum communicatione omnium Indulgentiarum et gratiarum

eidem concessarum.

N. N.

v
Revmo. P. Generali S. J.. Roma, via di San Nicola da To-

lentino, 8j.
&quot;

III. De, etc.

25 1907 omits front In to adscribantur.

a
Sufficit nimirum adjungere documentum quo Episcopus consensum pro

Congregatione a Praeposito Generali erigenda, et commendationem pro

ejusdem aggregatione testatur.
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cooptati censentur omnes fideles qui, cum se supradictis bonis operi-

bus exercere desiderent, procurant ut in numerum Sodalium reci-

piantur atque adscribantur.

Candidacy 2. Qui in Sodalitatem cooptari desiderant, ut plurimum nisi 1766

peracto aliquo probationis tempore non recipiantur. In eo quidem 1767

temporis spatio, si per Congregationis statuta localia ita provisum

sit, jam ad officia Sodalium communia admitti possunt
a6

atque

Indulgentiis et gratiis eis concessis fruentur; in Sodalitatis vero

magistratum non eligantur.

3. Sodales, si commode fieri potest, recipiantur die aliquo Bea- 1768

tae Mariae Virgini sacro, et eo quidem ritu et pompa quae in li- 1769

bris in Sodalium usum vulgatis describuntur.

Probe vero advertendum formulam :

&quot; Ad majorem Dei glo- 1770

riam, etc.,
&quot;

(vel aliam similem), qua ipsa in Sodalitatem receptio

pronuntiatur, non a Sodali qui Praefecti munere fungitur, sed a

Praeside ipso per Ordinarium constitute, vel ab ejus delegate le-

gitimo, esse proferendam.
Romae in Congregatione PRIMA-PRIMARIA praeses fideles, post- 1771

quam
2 7 se formula consueta Beatissimae Virgini consecrarunt, his

verbis recipit : &quot;Ego,
ex auctoritate Admodum Reverendi Patris Prae- 1772

positi Generalis Societatis Jesu, vos in Beatissimae Virginis Mariae ab

Angelo salutatae Congregationem PRIMAM-PRIMARIAM recipio atque
omnium Indulgentiarum participes efficio. Et nunc quidem nomina

vestra referantur in Album Congregationis, in aeternum vero scri-

pta sint in coelis &quot;. Quibus dictis, Praeses, receptis
a8 candelis a Soda- 177;

libus ante se genuflexis, eis receptionis testimonia 29
tradit, haec di- 1774

cens :

&quot;

Accipe has patentes litteras, quibus assertus es Beatae Ma
riae Virginis films, sed tu melius moribus ac pietate te ejusdem
filium exhibe. Interim, te cum Prole pia benedicat Virgo Maria.

&quot;

Turn eis bene precatur. Quo facto, a Secretario eis libelli distri- 1775

buuntur quibus Sodalitatis preces et regulae continentur.

Essentials Ad tollendam omnem dubitationem, monemus, in solemni re- i?77

ceptionis ritu non omnia esse plane necessaria; immo, stricte lo-

quendo, sufficere ut certa voluntas turn ejus
3 qui est recipiendus,

Day and

ceremony

Formal
admission

Prima-
Primaria

26 1888. 1890, 1901 , 1907 omit from atque to fruentur.

27 7907 Praeses postquam fideles se formula consueta Beatissimae

Virgini consecrarunt, eosdem his, etc.

28
7907 acceptis, Sodalibus ante se genuflexis. receptionis testimo

nia singulos tradit, etc.

29 1888, 1890, 1901, 1907 genuflexis, receptionis testimonia singulis

tradit, etc.

30
1907 qui recipitur turn ejus qui ilium recipit, signo, etc.

f
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turn ejus qui recipiendi potestatem habet, signo aliquo externo sit

manifestata. 3I

Praeterea ne inscriptio nominis novi Sodalis in librum Congre-

gationis unquam omittatur.

4. Sodales ut plurimum a Praeside ipso per Episcopum con

stitute recipiantur. Attamen 32 Sanctissimus Dominus Noster Leo

Papa XIII, rescripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum dato

die 23 Junii, 1885, praemissa sanatione omnium adscriptionum 33

ad singula haec Sodalitia hucusque cum quolibet defectu pera-

ctarum, omnibus Congregationum 34 Beatae Mariae Virginis Prae-

sidibus benigne permisit ut, ex rationabili causa, alium sibi Sa-

cerdotem (qui, verbi gratia, majoris solemnitatis causa invitetur)

substituere possint ad recipiendos fideles qui adscribi desiderant,

ad benedicenda numismata, et alia Praesidum munia exercenda. 35

1781 Quodsi receptio novorum Sodalium per alium hujusmodi Sacerdo-

tem facta sit, recepti nihilominus accurate in catalogum sociorum

adscribantur.

Quominus absentes in Sodalitatem cooptentur, decretis Sacrae

Congregationis Indulgentiarum datis die 13 Aprilis, 1878, et 26 No-

vembris, 1880, 36
prohibetur.

5. Ut erectio et aggregatio gratis omnino, nulla mercede exacta,

(1784 praestantur, ita pro inscribendis quoque Sodalibus per se nihil exigi

potest praeter ea quae, secundum statuta illius loci, approbante

Episcopo, in expensas pro foliis vel libellis inscriptionis, ornamentis

Oratorii, etc., deputantur.
6. Praesidibus singularum Congregationum plurimum com-

mendatur:

a) Ut testimonia receptionis typis imprimi curent, quibus in

altera folii parte brevis Indulgentiarum elenchus, statuta Congre
gationis, et ordo officiorum adjungantur ad quae Sodales singu-
lis 37 hebdomadis conveniunt;

11

igoi , 1907 manifestata. Praeterea inscriptio nominis novi Sodalis

in librum Congregationis nunquam omittatur. 4. Sodales, etc.

32
7907 Attamen recentis memoriae Leo, etc.

33 1907 adscriptionum cum, etc.

34 7907 harum Congregationum Praesidibus, etc.

35
7907, 7907 omit the following sentence.

&amp;gt;

6
1888, /Soo, ioof, 1907 1880, generatim prohibetur. Conceditur

tamen Congregationum Moderatoribus eorumque delegatis ut in casibus

singularibus dispensare possint a statuta forma inter praesentes, ac absentes

etiam, per singularem seu extraordinariam exceptionem, rite adscribere. 5.

Ut, etc.

37
7907, 7907 add vel alternis.

Enrolment

Director
or his

delegate

Absence

Expenses

Certificate
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Sodality
Book

b) Ut librum, qui
&quot;

Congregationis liber
&quot;

dicatur, provi- 1786

deant, in eoque describantur:

1. Primo loco litterae approbations ac consensus Episcopi; 1787

2. Diploma erectionis et aggregationis, seu ejus breve 1788

compendium;

3. Statuta Congregationis; 1789

4. Nomina singulorum Sodalium, addito die quo quisque I7go

in Congregationem est cooptatus 3s
, (quod ne unquam omittatur);

5. Decisiones graviores ipsius magistrates, atque insi- ^JQI

gniores Sodalitatis eventus. 39

38
7901, 1907 omit the parenthesis.

39 1907 adds:

QUAEDAM A SACRA INDULGENTIARUM CONGREGATIONE DECRETA

1. In iis regionibus ubi conventus Sodalium hebdomadarii diebus fe-

rialibus utilius habentur, in quibus tamen Sodales quominus ad Sacramenta 1792

Poenitentiae et Eucharistiae accedant laboribus impediuntur, vel ubi alia

rationabilis causa obtinet. ad earn Indulgentiam lucrandam sufficit ut So

dales aliquo intra hebdomadam die - praecedenti vel eodem die peccata

confessi - ad Sacram Communionem accedant atque in Capella Sodalitatis

preces praescriptas persolvant. Leo XIII, rescripto Sacrae Congregationis

Indulgentiarum, 27 Aprilis, 1887).

2. Quod attinet ad praedictas pias preces effundendas, non requiruntur

preces speciales praeter iilas quae a Sodalibus una simul recitari solent in i

conventibus hebdomadariis, dummodo communes illae preces intentione

ad mentem Summi Pontificis dirigantur.

3. Indulgentiae conventibus hebdomadariis concessae non ita sunt

intelligendae ut, si conventus non qualibet hebdomada, sed quolibet quarto i

decimo tantum die, vel bis in mense, habeantur, eo ipso Indulgentiis ca-

reant.
;
Leo XIII, rescripto Sacrae Congregationis Indulgentiarum, 29 Julii,

(26 Augusti , 1893).

j888, 1890, 1901, 1907 add A. M. D. G.

GENERAL ARCHIVES s. j., Instil. 36. VIII. Printed folders.

\
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No. 104.
8 January, 1886.

Brief NIHIL ADEO of Leo XIII. Plenary Indulgence granted

for General Communion.

LEO PAPA XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM

1795 NIHIL ADEO Christianam plebem ad Sacramentorum usum so-

let excitare quam plurimorum solemne et conspicuum in ea re

exemplum. Jure idcirco sodales Societatis Jesu, tot nominibus bene

de re Catholica meriti, Romae ineunte saeculo decimo septimo opus

Communionis Generalis instituerunt, quo coelestis mensa pie ac

splendide frequentaretur. Singulis enim mensibus, modo in uno,

modo in .altero Urbis Templo, per condones Dominicas ad Convi-

vium Divinum praeparabantur et alliciebantur Christi fideles: consti-

tuta die, Templo magnificentia plus quam solita ornato, plures Sa-

cerdotes, imo saepe et Purpurati Patres, Coelestem distribuebant

Panem.

1796 Insigne hujus operis adjumentum fuerunt Beatissimae Mariae

Virginis Sodalitates, Christianae pietatis praeclarae scholae tutis-

simaque juvenilis innocentiae praesidia; illarum enim Sodales, se-

cundum proprias regulas ad Sacram Communionem singulis men

sibus accedendo, caeteros quoque fideles ad hoc paullatim impellebant;

quin etiam, data opera frugiferum hoc et salutare Communionis

institutum fovere et propagare enixe studebant.

1 1797 Here follows the grant of a plenary Indulgence for this practice.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris,

die octavo Januarii, MDCCCLXXXVI, Pontificatus Nostri anno

octavo.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

Jesuits
and

General
Communion

Sodalities

INSTITUTUM s. j., /. 4/7, /.
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No. 105. 13 July, 1886.

Brief DOLEMUS INTER of Leo XIII. New confirmation of the

facilities of the Society of Jesus.

LEO PAPA XIII

AD FUTURAM REI MEMORIAM

Apostolic
Letters
confirmed

The
Domiaus

ac

Redemptor

Question

DOLEMUS INTER

Omnes et singulas litteras Apostolicas quae respiciunt erectio- 1798

nem, institutionem et confirmationem Societatis Jesu, per praede-
cessores Nostros Romanes Pontifices a felicis recordationis Paulo III

ad haec usque tempora datas, tarn sub plumbo quam in forma Brevis

confectas, et in iis contenta atque inde secuta quaecumque, necnon

omnia et singula vel directe vel per communicationem cum aliis

Ordinibus Regularibus eidem Societati impertita, quae tamen di-

ctae Societati non adversentur, neque a Tridentina Synodo aut ab

aliis Apostolicae Sedis Constitutionibus, in parte vel in toto, abro-

gata sint et revocata, --
privilegia, immunitates, exemptiones, in-

dulta,
-- hisce litteris confirmamus et Apostolicae auctoritatis ro-

bore munimus, iterumque concedimus ....

Non obstantibus Apostolicis litteris dementis Papae XIV in- 1799

cipientibus DOMINUS AC REDEMPTOR, in forma Brevis die vigesimo

primo Julii, anno 1773, expeditis, aliisque quibuscumque, licet spe
cial! et individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium

facientibus; quibus omnibus ac singulis ad praemissorum effectum

tantum specialiter et expresse derogamus....

M. Card. LEDOCHOWSKI.

INSTITUTUM s. j., /. 452.

No. 106. 27 April, 1887.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Mere
intention is not sufficient for valid reception.

MONASTERIENSIS

2. An receptio in Confratrem valeat, si fiat simplici intentione

concepta animo ac verbis nullis adhibitis
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1801 Eminentissimi et Reverendissimi Patres in Congregatione Ge-

nerali habita in Palatio Apostolico Vaticano die 26 Martii, 1887,

rescripserunt : . . .

Ad 2: Negative
1802 Facta vero de iis omnibus relatione in audientia habita ab

infrascripto Secretario die 27 Aprilis, 1887, Sanctissimus Dominus

Noster Leo Papa XIII responsiones Patrum Cardinalium omnino

approbavit
Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,

die 27 Aprilis, 1887.

Fr. THOMAS M. Card. ZIGLIARA,

Praefectus.

ALEXANDER, Episcopus Oensis,

Secretarius.

ACTA ORDINIS MINORUM, l88j, Pp. &amp;lt;}&quot;]
, 98.

Answer

Approval

No. 107. 27 April, 1887.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. Exten

sion of the Indulgence granted for Communion on the

meeting day.

BEATISSIME PATER :

803 Antonius Maria Anderledy, Praepositus Generalis Societatis

Jesu, ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, demisse exponit recentis

memoriae Benedictum Papam XIV, Brevi PRAECLARIS ROMANORUM

PONTIFICUM, dato die 24 Aprilis, 1748, et Bulla GLORIOSAE DOMINAE,

data die 27 Septembris, 1748, Sodalibus Congregationum Beatae

Mariae Virginis earumque Sodalitatum ministris seu inservientibus,

inter alias, concessisse Indulgentiam plenariam semel in hebdo-

mada iis diebus quibus, secundum PRIMAE-PRIMAUIAE sive aliarum

Sodalitatum statuta ac regulas seu consuetudines, Sodalitii conven-

tus haberi solent, et vere poenitentes et confessi ac Sacra Commu-
nione refecti Ecclesiam sive Capellam, Oratorium seu locum unius-

cujusque Congregationis visitaverint et ibi consuetas ad Deum

preces secundum mentem Summi Pontificis effuderint.

Verum, in aliquibus regionibus, usus atque experientia docet

conventus illos hebdomadarios Sodalium diebus ferialibus utilius

Preceding
grants

Petition
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Grant

Question

Answer

No. 108. 16 July, 1887.

1806

haberi. lis tamen diebus Sodales, quominus ad Sacramenta Poeni-

tentiae et Eucharistiae accedant, laboribus impediuntur. Quare 1805

praedictus orator Sanctitatem Tuam enixe rogat ut decernere digne-

tur, in omnibus regionibus ubi eadem et alia rationabilis causa

obtinet, ad earn Indulgentiam lucrandam sufficere ut Sodales aliquo
intra hebdomadam die, praecedenti vel eodem die peccata confessi,

ad Sacram Communionem accedant atque in Capella Sodalitatis

preces praescriptas persolvant.

Et Deus, etc.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia

habita die 27 Aprilis, 1887, ab infrascripto Secretario Sacrae Con-

gregationis Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, benigne
annuit pro gratia juxta preces; servata in reliquis forma et tenore

praefatarum concessionum. Contrariis quibuscumque non obstan-

tibus.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Con gregationis
die 27 Aprilis, 1887.

Fr. THOMAS M. Card. ZIGLIARA, Praef.

ALEXANDER, Episcopus Oensis, Seer.

INSTITUTUM s. j., I. 456.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The

Director of a Confraternity can receive himself into it,

if lie has general powers to receive.

PLURIUM DIOECESIUM

DUBIA VARIA

7. An is qui habet facultatem adscribendi socios in aliquam 1807

Confraternitatem vel piam Associationem seipsum illi adscribere

valeat, ita ut possit Indulgentias quae eidem adnexae sunt lucrari.

Et Eitiinentissimi ac Reverendissimi Patres rescripserunt in i8&amp;lt;

generalibus comitiis habitis apud Vaticanum die 25 Junii, 1887:...

Ad 7 : Affirmative, quatenus haec facultas habeatur indiscrimi-

natim, minime vero laxative, uti in una Cameracensi 7 Martii, 1840.
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1809 Facta vero de iis omnibus relatione in audientia habita ab

infrascripto Secretario die 16 Julii, 1887, Sanctissimus Dominus

Noster Leo Papa XIII responsiones Patrum Cardinalium approbavit.

Datum Romae, ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgen-

tiarum et Sanctarum Reliquiarum die 16 Julii, 1887.

Fr. THOMAS MARIA Card. ZIGLIARA, Praef.

ALEXANDER, Episcopus Oensis, Seer.

ARCHIVES OF THE SACRED CONGREGATION OF INDULGENCES. A
single printed folio.

Approval

No. 109. 16 July, 1887.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The

Pastor pro tempore named for Director is succeeded as

Director by his successor as Pastor, without a new ap

pointment; Sodalists hinderedfrom performing tlie works

prescribed for an Indulgence can still gain it, under

certain conditions ; enrolment not essential for the valid

ity of reception.

SOCIETATIS JESU

3 Tres quaestiones huic Sacrae Congregationi Indulgentiarum et

Sanctarum Reliquiarum dirimendas proposuit Procurator Generalis

Societatis Jesu, quarum unaquaeque plura complectitur dubia.

1811 Prima quaestio proposita est de facilitate Episcoporum quoad

designationem Rectorum Confraternitatum seu Sodalitatum, quarum
statuta generatim ferunt ut singulis annis, sicut caeterorum Officia-

lium, ita et Moderatorum fiat electio. Quamvis vero haec Sacra

Congregatio, edito generali decreto sub die 8 Januarii, 1861, de-

claraverit impertitam esse facultatem Ordinariis ut libere designare

possent, si ita in Domino expedire judicaverint, Parochos pro tem

pore in Rectores, Moderatores Confraternitatum seu Sodalitatum,

dubitatum tamen est a nonnullis an facultas nominandi Parochos

pro tempore ita sit intelligenda ut, defuncto actuali Parocho, vel

etiam amoto qui Moderator erat alicujus Confraternitatis vel So-

dalitatis in sua parochiali Ecclesia erectae, novus Parochus iterum

indigeat Episcopi nominatione ut Rector Sodalitatis eligatur, vel non.

Succession
to

Directorship
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Good
works

prescribed
and the

sick, etc.

Enrolment

Questions

Altera quaestio respicit generale decretum editum a Clemente iS

Papa XIII sub die 2 Augusti, 1760, quo benigne concesserat ut

Confratres et Consorores uniuscujusque Confraternitatis seu Soda-